
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

28.09.2021 №A-1724

О результатах Всероссийского творческого конкурса "Грибное лукошко"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса "Грибное лукошко"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Кехтер 
Полина

Балдук 
Светлана 
Анатольевна

Урожай грибочков 3 место ДП-1724-
73437

2 Нохрин Глеб
Балдук 
Светлана 
Анатольевна

Урожай грибочков 3 место ДП-1724-
73438

3 Григорьева 
Карина

Нигматзянова 
Ольга 
Анатольевна

На грибной полянке 1 место ДП-1724-
73448

4 Богданова 
Елизавета

Истомина 
Ирина 
Григорьевна

"Грибное лукошко" 1 место ДП-1724-
73605

5 Мжельская 
Дарья

Алексеенко 
Елена 
Фёдоровна

Грибной август 1 место ДП-1724-
73633

6 Соколова 
Алиса

Андреянова 
Надежда 
Петровна

По грибы 1 место ДП-1724-
73672

7 Новикова 
Вика

Андреянова 
Надежда 
Петровна

Прогулка по лесу 1 место ДП-1724-
73673



8 Григорьева 
Полина

Андреянова 
Надежда 
Петровна

Грибная семейка 2 место ДП-1724-
73674

9 Семенов 
Ваня

Андреянова 
Надежда 
Петровна

Грибы из теста 2 место ДП-1724-
73675

10 Задорожний 
Саша

Андреянова 
Надежда 
Петровна

Дары осени 1 место ДП-1724-
73676

11 Скурат 
Дамир

Андреянова 
Надежда 
Петровна

Корзина с чудесами 3 место ДП-1724-
73677

12 Матвеева 
Ксюша

Ильина Елена 
Николаевна Любимый грибок 1 место ДП-1724-

73725

13 Чухнов Дима Оралова Вера 
Александровна Грибная поляна 1 место ДП-1724-

73728

14 Никитина 
Ксюша

Оралова Вера 
Александровна Для друзей 2 место ДП-1724-

73729

15 Ломжа Кира Оралова Вера 
Александровна По грибы 3 место ДП-1724-

73730

16 Процман 
Есения

Оралова Вера 
Александровна Семейка из грибов 1 место ДП-1724-

73731

17 Процман 
Ксения

Оралова Вера 
Александровна Грибная полянка 1 место ДП-1724-

73732

18 Щипунова 
Ксюша

Оралова Вера 
Александровна Боровички 3 место ДП-1724-

73733

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


